
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 917004000
Fax 917451212
Correo Electrónico hector.bedrina@accioncultural.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º B
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ME_040419_066
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2019
a las 15:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Sociedad Mercantil Estatal de Acción Cultural S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xBFw7HW5UDoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cobertura con planchas del espacio acristalado del techo del pabellón de
España en la Bienal de Venecia 2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.545 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Veneto
Código de Subentidad Territorial ITH3

Dirección Postal

Italia

Adjudicado

Adjudicatario

Attiva SPÄ
Identificador empresa 03311420271

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.545 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/04/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xBFw7HW5UDoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PDKTc8owQjsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004398145 |  2019-970032 | jue, 05 sep 2019 15:01:50:983 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148778510515572905720912935146049749895 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PDKTc8owQjsSugstABGr5A%3D%3D

